

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Banský Studenec		
Okres	Banská Štiavnica		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 580,70
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	5 580,70

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	príprava a vyčistenie podkladu pod prístrešok	7,6	m ²	5,00	38,00
2	SM rezivo presušené(12x12cm), stojky, pomúrnice, vzpery	0,592	m ³	320,00	189,44
3	SM rezivo presušené (10x8cm) krokvy, klieštiny	0,174	m ³	320,00	55,68
4	SM foršne presušené hr.od 2,8 do 5 cm-lavička, štíty, zadná stena, bočné zábradlie	0,613	m ³	320,00	196,16
5	dodávka a montáž latovania 3 x 5 cm	70,4	m	1,10	77,44
6	dodávka a montáž kovových kotviacich pätiiek do betónového lôžka	6	ks	39,00	234,00
7	smetný drevený kôš, vnútro kovové (atyp)	1	ks	100,00	100,00
8	montáž prístrešku tesárskymi spojmi	1	sub	2 100,00	2 100,00
9	hobľovanie reziva	1,379	m ³	88,00	121,35
10	montáž štítových a zvislých dosiek prístrešku	16,44	m ²	11,00	180,84
11	profilácia bočného zábradlia vypílením	4	m ²	58,00	232,00
12	montáž spodného záklopu z dosiek	14,28	m ²	11,00	157,08
13	dodávka a montáž strešnej krytiny-pálená škridla	16	m ²	36,50	584,00

14	výroba ozdobnej klieštiny	2	ks	55,00	110,00
15	príprava priepustného lôžka pod kamenivo	0,76	m ³	25,00	19,00
16	dodávka a uloženie kameniva fr. 8-16	0,4	m ³	56,00	22,40
17	nátery tesárskych konštr.proti hnilobe a škodcom	1,379	m ³	76,50	105,49
18	náter drevených konštr.ochrannou lazúrou 2x	1,379	m ³	179,00	246,84
19	dodávka ochrannej lazúry v UV filtrom, odtieň orech/buk, 5 L	2	ks	64,00	128,00
20	spojovacie prostriedky k montáži prístrešku	1,379	m ³	80,00	110,32
21	dodávka a montáž strešnej difúznej paropriepustnej fólie 135g/m ²	16	m ²	4,00	64,00
22	informačná tabuľa s presklením a zámkom	2	ks	150,00	300,00
23	dodávka betónového kvetináča s rozmermi min. d/v/h: 80 x 30 x 30 cm	1	ks	75,00	75,00
24	hnojivo s postupným rozpúšťaním	1	ks	11,00	11,00
25	hnojivo tekuté 1 l	1	ks	6,00	6,00
26	letničky	6	ks	2,00	12,00
27	záhradný substrát 50 l	3	ks	9,55	28,65
28	ruža šípová	2	ks	13,00	26,00
29	rekultivácia pôdy a výsadba zelene	1	sub	50,00	50,00
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 580,70

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Banskom Studenci, dňa

Spracoval: Titul, meno a priezvisko

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa